CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.678.018/0001-70
APROVADO POH Ui~ÁNIMíDADE

ENCAMINHE-SE E PUBLIQUE-SE

REQUERIMENTO N°. 08/201S818 das Sessões ~L~ OL~ o4;JJfê,

PRé SI~ CÁMARA

tEncaminliamento: ;l Pamí{ia P,n{utada do fEx..- o/ereador Senlior José
(Batista áa Sifva

Jlssunto: Votos de CFesar.

}futor: o/ereador Jesue{ (})onizete }f{pi

_Jl Câmara !Jvlunicipa{ de CFinfiafzinfio, por seu vereador, ao
fim assinado, manifesta, neste momento difíci{ em que todos cfioram o
fakcimento do Senfwr José matista da Sifva, mais conhecido como (Zé
lJ'omé), recentemente ocorriáo, profunda condofências pefa ausência do ente
querido, em face do seu fafecimento.

O fEx..-o/ereador Senlior José (Batista áa Sifva fez parte
desta tEgrégia Casa áe Leis na Legisfatura áe 2001 à 2004, e foi e:zymp{o áe
fionestidaáe e tra6a{fio que muito contri6uiu em pro{ da grandeza desse
!Jvl unicípio.

:Na fegisfatura que foz parte áessa Casa, sempre introduziu·
a pafavra áe (])eus nesse recinto, onáe fazia a feitura de um trecfio da CBí6{ia
no início de todas as Sessões, Cevando assim, um pouco do seu conhecimento
refioioso aos seus cofepas Vereadores.

FWa Ct1Jt~ita tJd SUl, 228- CEP 12.996-000- PINI'IALZINHO- Estaéfb tJe Sãõ PaUlo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01 .676.018/0001-70

"P.star presente no coração dos que ficam, não é partir".

$a{ientamos que encontramo-nos profundamente consternados
com o ocorrúfo.

~Q'lYEICR..,O, outrossim, seja prestada homenagem póstuma
do Legísfatívo em memória do Jafecúfo, respeitando-se um minuto de síllncío
no pfenário, e dando ciência a Pamí{ia P,n{utada .

.Jl Pamí{ia nossos votos de profundo sentimento peCo
Jafecímento do P.~- Vereador.

~--~A"'.('~
Cesa_r Eduardo

VEREADOR

Safa de Sessões, 24 cle.Ji6ri( dé 2018.

~Ua Ctut~itéi dd $UI, 226- CEP 12.995-000- P/NriALZ/NF/0- Estado de Sãd Paüló
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884

Antonio Donizetf

~v~~R

2